
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2632 
 

DETERMINAZIONE n. 381 del 28 ottobre 2013 
 

OGGETTO: Polizza assicurativa RC Auto Libro Matricola mezzi di proprietà dell’Ente – UNIPOL 
Assicurazioni. Impegno di spesa e liquidazione. 

 

L’anno duemilatredici  il giorno ventotto  del mese di ottobre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 62 del 02.10.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195 del 03.10.2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
RICORDATO che questo Ente si avvale dell’assistenza del broker AON S.p.A di Pescara per la gestione 
amministrativa delle polizze assicurative, nonché per l’espletamento delle gare; 
CHE è in scadenza la polizza RCA/Libro Matricola per gli automezzi  comunali, affidata, a seguito di gara di 
appalto mediante procedura negoziata, alla compagnia assicuratrice UNIPOL Assicurazioni - Agenzia generale 
di Ortona per un importo pari a € 3.608,78, con valenza annuale fino al 30.10.2013; 
EVIDENZIATO che la Società “AON S.p.A.”, Agenzia di Pescara, Broker di questo Ente, con mail 
dell’11.10.2013, ha comunicato la disponibilità da parte della compagnia assicuratrice di cui sopra alla 
conferma delle medesime condizioni normative ed economiche in corso per una ulteriore annualità; 
RITENUTO pertanto utile e conveniente prorogare l’affidamento della polizza di che trattasi per un ulteriore 
anno, per il premio di € 2.990,71, avendo rinunciato alla copertura assicurativa per incendio e furto sul mezzo 
autovettura Alfa 159JTD; 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti pubblici 
è il n. Z1C0C0DE26, che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla fornitura, in particolare sui 
mandati di pagamento, ai sensi della L. n.136/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti e che la ditta interessata ha 
comunicato, quale conto corrente bancario ex art. 3 L. 136/2010, il seguente IBAN: IT 81 K 05387 
15400000000444869; 
CONSIDERATO di dover provvedere all’impegno di spesa ed alla liquidazione dell’importo; 
 

DETERMINA 
 

1. Per tutto quanto in premessa riportato, di prorogare la polizza RCA/Libro Matricola per gli 
automezzi comunali per il periodo di un anno dal 30.10.2013 alle stesse condizioni normative 
ed economiche in corso, tenendo conto della rinuncia alla copertura assicurativa per incendio 
e furto sul mezzo autovettura Alfa 159JTD;  

2. Di impegnare e liquidare alla Società “AON S.p.A:”, Agenzia di Pescara, Broker di questo 
Ente, il seguente importo, a valere sul capitolo 2260 del bilancio di previsione 2013: 

 
C.I.G. Compagnia Numero 

polizza 
Descrizione polizza Importo da 

pagare 

 
Z1C0C0DE26 

UNIPOL 
Assicurazioni 

 
130/61173 

Libro matricola n. 11 autoveicoli 
comunali 

 
€ 2.990,71 

 

3. Di provvedere ad accreditare il premio liquidato col presente atto a favore del Broker di 
questo Ente, la Società “AON S.p.A”, Agenzia di Pescara, sul c/c bancario dedicato n. 
00000044869 con codice IBAN IT 81 K 05387 1540000000044869. 

  
Il Compilatore 

(mds) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  28.10.2013 
 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

SETTORE 
Servizi Finanziari 
E Risorse Umane 


